
 

UCHWAŁA Nr XIV/94/25 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie prośby o przyjęcie repatriantów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Negatywnie opiniuje się prośbę o repatriację, który złożyła Pani Natalia Smirnova (data 

wpływu: 03.06.2025 r.) z przyczyn podanych w Uzasadnieniu. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Brudzeń Duży do powiadomienia Wójta 

Gminy Brudzeń Duży o stanowisku Rady Gminy Brudzeń Duży, poprzez przekazanie 

niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W dniu 3 czerwca 2025 r. została skierowana prośba do Urzędu Gminy Brudzeń Duży  

o  przyjęcie rodziny repatriantów i stworzenie warunków dla osiedlenia się na terenie gminy 

Brudzeń Duży. Dnia 16 czerwca 2025 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała  

się z ww. prośbą o przyjęcie repatriantów.   

Z przykrością Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uzasadnia, cyt.: „Po zapoznaniu  

się ze stanem budynków komunalnych będących w zasobach Gminy Brudzeń Duży, 

stwierdzono brak możliwości lokalowych i finansowych dla stworzenia warunków  

do osiedlenia się repatriantki Natalii Smirnovej wraz z rodziną na terenie Gminy Brudzeń 

Duży”. 

 


